
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/25 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zwiększenia środków funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 301) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się środki funduszu sołeckiego sołectwom, na które przypadająca wysokość środków 

obliczonych zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim jest wyższa niż dziesięciokrotność kwoty 

bazowej (Kb).  

2. Kwota zwiększonych środków o których mowa w ust. 1, zostanie wyliczona zgodnie z poniższym 

wzorem: F = (2 + Lm/100) x Kb, w którym poszczególne symbole oznaczają: 

- F – wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, 

- Lm – liczbę mieszkańców sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok 

budżetowy, określoną na podstawie prowadzonego przez Gminę Gryfino rejestru mieszkańców, o którym 

mowa w ustawie z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. Nr 217, poz. 1427, z późn. zm.),  

- Kb – kwotę bazowa - obliczaną jako iloraz wykonanych dochodów bieżących Gminy Gryfino, o których 

mowa w przepisach o finansach publicznych, za rok poprzedzający rok budżetowy o dwa lata oraz liczby 

mieszkańców zamieszkałych na obszarze Gminy Gryfino według stanu na dzień 31 grudnia roku 

poprzedzającego rok budżetowy o dwa lata,  ustalonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 2. Zwiększa się środki funduszu sołeckiego na poszczególne sołectwa o 20% w stosunku do kwoty 

obliczonej zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, z uwzględnieniem § 1. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/383/14 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 

zwiększenia środków funduszu sołeckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Rafał Guga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2741


		2025-06-09T11:51:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




